Gymnazium arm. gen. L.. Svobodu, Komenského 4, 066 01 Humenné

PrehPad zastupcov tried v rodicovskej rade v k. roku 2022/2023

Trieda

Meno a priezvisko, titul

KoreSponden¢na adresa

Mailova adresa

(WA

Ing. Diana Ci¢vikova

Rokytov pri Humennom 85, 067 13 Rokytov pri Humen.

cicvakovadiana@gmail.com

1.B

Mgr. Jozef Salata

Rovné 114, 067 32 Rovné

jozefsalatal@gmail.com

1.C

Mgr. Andrea Macejova

Chlmec 191, 067 41 Chlmec

andrea.macejoval9l@gmail.com

1.D

Ing. Matej Fil¢ak

Laborecka 45, 066 01 Humenné

Filcak.matej@centrum.sk

LA

Mgr. Marianna Kli¢ova

Ohradzany 171, 067 22 Ohradzany

klicova@osetrovatelskecentrumhe.sk

11.B

Maria Jakubova

Lukacovce 60, 067 24 Lukacovce

maria.jakubova60@gmail.com

1.C

Ing. Jana Michancova

Smidkeho 45, 066 01 Humenné

michancova.jana@gmail.com

1.D

Ing. Slavomir Novak

Lesna 904/18, 066 01 Humenné

novakslavomir@gmail.com

LA

Mgr. Milena Pavlinska

Trebicska 1835/9, 066 01 Humenné

milena.pavlinska@gmail.com

1.B

Jana Otavkova

Ohradzany 126, 067 22 Ohradzany

jana.otavkova@centrum.sk

1.Cc

Ing. Zuzana Dolobacova

Namestie slobody 60, 066 01 Humenné

dolobacova.arch@gmail.com




11.D Ing. Jozef Kopco Hudcovce 14, 067 45 Topolovka joko626@gmail.com
IV.A Ing. Peter Betak, PhD. Brestovska 179/74, 066 01 Humenné peter.betakl@gmail.com
1V.B Mgr. Jana Sotakova Laborecka 1886/33, 066 01 Humenné jana.sotakova33@gmail.com
IvV.C Ing. Peter Pipak Kosicka 5480/50, 066 01 Humenné peter.pipak@gmail.com
IV.D Ing. Marian Tovariak Laborecka 1850/6, 066 01 Humenné tovarnak@gmail.com
V.A Ing. Jan Tomko Namestie slobody 24, 066 01 Humenné J.tomko@mullertextiles.sk




